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Авторская программа, эксклюзивный пакет 

Действует: 1 апреля – 31 октября 2025 г. 

Продолжительность: 11 дней / 10 ночей 

 

Туроператор по Юго-Восточной Азии  

     АС-ТРЕВЕЛ  представляет вам 

направление, которое называют 

эпитетами в превосходной степени: 

«лучшее место для эффектных фото и 

рилсов», «обязательное к посещению 

место» и даже «рай на земле». 

 

И всё это об острове Нуса-Пенида. 

 

Всего 40 минут на катере от шумного туристического Бали, и вы на острове, известном 

своими потрясающими смотровыми площадками, экзотической дикой природой, 

нетронутыми белыми пляжами и кристально чистым океаном! 

 

В этом пакете мы уже предусмотрели проживание в Сануре, откуда отправляются катера    

и тур мечты – визит на о. Пенида! 

 

Так что хватайте свои самые красивые бикини, плавки и   приготовьтесь к незабываемому 

приключению! 

  

BB: 3052 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
http://actravel.ru/southeast_asia.html
http://actravel.ru/bali.html
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Программа тура 
День 1 
Встреча в аэропорту и трансфер. 

Регистрация в отель.   

Свободное время.    

 

Дни 2–10   
Завтрак. 

Отдых. 

Свободное время.   

Или поездки на экскурсию (опционально). 

В один из дней экскурсия на о. Пенида (пакет на выбор). 

 

День 11   
Завтрак.  

Отдых. 

Свободное время.   

Выписка, трансфер в аэропорт. 

 

Завершение программы 

 

На острове Пенида 
Мы предлагаем 2 программы на выбор: 

 5 фото-точек: пляж Келинкинг, пляж Брокен, Энджелс Биллабонг, пляж 

Даимонд, пляж Атух 

 3 фото-точки + снорклинг: пляж Келинкинг, пляж Брокен, Энджелс Биллабонг, 

плавание с маской и трубкой (2 ч.) 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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Стоимость тура 
 5 фото-точек 3 фото-точки + снорклинг 

Размещение 
01.04 – 30.06, 
01.09 – 31.10 

01.07 – 31.08 
01.04 – 30.06, 
01.09 – 31.10 

01.07 – 31.08 

Пакет «Серебро» с англоговорящим гидом 

Pool View (DBL) 
77 679 р. 

($822) 

113 967 р. 

($1206) 

79 267 р. 

($839) 

115 555 р. 

($1223) 

Pool View (SGL) 
67 927 р. 

($719) 

104 215 р. 

($1103) 

68 720 р. 

($727) 

105 008 р. 

($1111) 

Superior Garden 

Room (DBL) 

92 308 р. 

($977) 

130 977 р. 

($1386) 

104 668 р. 

($1108) 

131 657 р. 

($1393) 

Superior Garden 

Room (SGL) 

81 875 р. 

($866) 

120 431 р. 

($1274) 

93 895 р. 

($994) 

120 771 р. 

($1278) 

Взрослый на доп. 

кровати 

36 175 р. 

($383) 

36 968 р. 

($391) 

Ребенок на доп. 

кровати 

35 381 р. 

($374) 

35 834 р. 

($379) 

Пакет «Золото» с русскоговорящим гидом 

Pool View (DBL) 
88 452 р. 

($936) 

124 740 р. 

($1320) 

93 101 р. 

($985) 

129 389 р. 

($1369) 

Pool View (SGL) 
73 370 р. 

($776) 

109 544 р. 

($1159) 

75 638 р. 

($800) 

111 926 р. 

($1184) 

Superior Garden 

Room (DBL) 

101 606 р. 

($1075) 

140 162 р. 

($1483) 

106 256 р. 

($1124) 

144 812 р. 

($1532) 

Superior Garden 

Room (SGL) 

86 411 р. 

($914) 

124 967 р. 

($1322) 

88 792 р. 

($940) 

127 348 р. 

($1348) 

Взрослый на доп. 

кровати 

41 504 р. 

($439) 

43 886 р. 

($464) 

Ребенок на доп. 

кровати 

39 463 р. 

($418) 

41 164 р. 

($436) 

 

Внимание: все материалы и цены, размещенные на сайте и данном предложении, носят справочный 

характер и не являются ни публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 (2) ГК Российской 

Федерации, ни рекламой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера. Предложение предназначено для 

юридических лиц. Оплата производится только в рублях, по курсу компании, опубликованному на сайте 

actravel.ru на день полной оплаты. Для справки цена указана в USD.  

 

В стоимость включено 
✔ проживание 10 ночей в отеле 4 Marine Bay Sanur в выбранной категории номера   

✔ завтраки в день 2–11    

✔ трансфер аэропорт – отель – аэропорт   

✔ однодневная экскурсия на о. Пенида (пакет на выбор)   

✔ в день экскурсии: трансфер отель – причал – отель, англо- или русскоговорящий 

гид, обед, билет на катер в оба конца, входные билеты на достопримечательности, 

парковка 

 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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Оплачивается дополнительно 
 авиаперелеты 

 визы (если необходимы) 

 страховка 

 любые личные расходы 

 чаевые   

 еда и напитки не по программе   

 проживание не по программе    

 все, что не упомянуто в пункте «В стоимость включено»   

 

Примечания 
 стоимость указана за номер за пакет и включает все налоги и сборы   

 стоимость действительна от 2 человек    

 цены могут измениться из-за колебания курса валют или повышения стоимости 

бензина   

 экскурсия на Пениду может быть организована в любой день по желанию клиента 

 спуски на пляжи о. Пенида не предусмотрены по причине безопасности. Но если 

гости настаивают спуститься – это будет возможно, при урезании программы (также 

ответственность за безопасность ложится на туристов)   

 возраст детей: до 10,99 лет   

 время заселения в отель: 14:00, выписки: 12:00   

 

Об отеле 
Это словно тропический оазис в центре Санура. 

 

Отель предлагает несколько категорий номеров:   

 Deluxe Pool View, 

 новые Superior Garden View, 

 2-bedroom Family Garden View, 

 2-bedroom Family Pool View 

 новые уникальные тематические номера для семей до 5 человек: Family Safari.   

 

Взрослые и дети весело смогут провести время в большом бассейне с водной горкой и 

цветными водными подушками. А цветная подсветка бассейна обязательно заманит на 

вечерний заплыв! 

 

Ресторан отеля Aquamarine приятно удивит вас блюдами международной кухни, свежими 

морепродуктами, рыбой на гриле. Ресторан также славится своими завтраками 

с индивидуальной подачей таких блюд как яйца пашот на подушке из свежего авокадо на 

хрустящем тосте или яйца бенедикт с копченым марлином и многое другое.     

 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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Отель Marine Bay Sanur стратегически расположен в центре Санура, откуда с легкостью 

можно отправиться на популярные экскурсионные маршруты и добраться до главных 

достопримечательностей острова, таких как храм Бесаких, храм Летучих мышей, дворец 

на воде Тиртагангга и многие другие. 

 

Новый порт, откуда ежедневно отправляются лодки на популярные острова Гили, 

Лембонган и  Нуса-Пенида находится в 5 минутах ходьбы от отеля. 

 

За несколько минут прогулки вдоль пляжа вы сможете дойти до современного торгового 

центра  Icon, где представлены местные и зарубежные бренды, кафе и рестораны на любой 

вкус, а также детский  развлекательный центр и кинотеатр. 

 

Также вдоль пляжа Санура тянется оборудованный променад длинной почти 6 км. Он 

отлично  подходит для пеших или велосипедных прогулок, удобен для родителей с 

колясками и маленькими  детьми. 

 

Вы сможете дойти и поплавать в одной из морских лагун пляжа Санур, пообедать, 

поужинать или  сделать массаж в многочисленных кафе и SPA-салонах, расположенных 

вдоль променада.   

 

 

 

 
 

  
РТО №001262 в Едином федеральном реестре туроператоров 
Вернадского просп, д 37 корп 1Б, Москва, 119415, Россия 
тел: +7 495 740-29-89; сайт: actravelru; mail: ac@actravelru  
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